МУНИЦИtIДiIЬНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕТСКИЙ САЩ Nч 3б г. Сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 19.03.2020г.

о зачислении воспитанников

Ns 18

В соответствии с Постановл9нием Главы г. Сочи от 09.06.2015г. J\b 1869 (О порядке

комплектов€lниrl муЕиципальньD( дошкольньж образовательньD( r{рождений городо и на

основании нtшравленIuI, вьцанного Упразлением по образовiшию и науко администрации

города Сочи,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За.паслить в М.ЩоУ детский сад jю 36 следlтощих воспитанников:

л}
п/п

Ф.И.О. ребенка !ата
Dождения

[ата
зачис.пения

Группа

1 .Щобежин Владимир
АлександDович

0б.Oз.2015 l9.03.2020г. Средняя

Заведующая М!ОУ Jtlb 36 Е.В. Калабина

r-ж:н#i
*'м#фэ